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Välkommen till månadsmöte
                Årets motto: ”Hjärtslag för mänsklighet”

            – Varje slag räknas, Varje handling gör skillnad.

Kallelse: Månadsmöte 
Program: Besök av Carsandra Girdland, Räddningstjänsten.

Tid och plats: Tisdagen den 12 november kl 17.30 på Församlingsgården Skeppet, Vetlanda.
Måltid: Räksmörgås med öl/vatten, kaffe med kaka. Pris 160:-.

Anmälan:         OBS! Senast torsdagen den 7 november  till 
Barbro Johansson mejl: timmervagen8@gmail.com, mobil: 070-979 62 98 eller till 
Jenny Johansson mejl: jenny.j.1946@gmail.com mobil 073-159 12 23.
Vid avanmälan efter den 11/11 debiteras en kostnad på 160 kr.
OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar för maten 

          eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. Swisha gärna för lotter 20 kr/4st om 
möjligt före kl 15.00. OBS! Ingen Swishavgift!!!

Lotteri:  Garissa 

Klubb- Glöm inte Orange-Day, 25 november. Bär gärna något orange även på månadsmötet!
meddelande:  Caféträff: torsdag den 21/11 kl 12.00 på Konditori Cecil.
Föregående
Klubbmöte: Vi mötte upp på restaurang Greenroom, där vi hade trevligt besök av 15 Lovisor.

Tillsammans med Lovisorna ordnade vi detta mötet.
President Karin Ohlsson hälsade alla varmt välkomna och tände vänskapsljuset.
På programmet stod temat ”Arv och Miljö” ett intressant ämne som 
läkaren Jan-Olof ”Jojo” Johansson berättade om med fina talande bilder.
Innan det serverades vi en mycket god fisksoppa med tillbehör. Kaffet med kaka 
sparade vi tills efter föredraget. Vi hade också ett lotteri, denna kväll med dubbla 
vinster + 1 extra vinst (äpplen som Maggan O skänkt) och som gick som först valet 
av vinst. Pengarna vi fick in gick till Child Friend, som inbringade 940 kronor.
Karin O avslutade en mycket trevlig kväll som gärna få gå i repris samt  önskade oss 
en skön höst. 
Varmt Välkomna till novembermötet!
Vid pennan Rigmor Abrahamsson // Ksek
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